
1 

 

                            
            REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA KUMROVEC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

NAČELNIK OPĆINE KUMROVEC 

KLASA:      604-01/24-01/002 

URBROJ:    2140-19-2 

Kumrovec,  15.12.2025. 

 

 Na temelju članka 4. Javnog poziva za dodjelu učeničkih stipendija za akademsku 

godinu 2025.-2026. načelnik Općine Kumrovec donosi 
 

O D L U K U 

o učenicima koji ostvaruju pravo na dodjelu učeničke stipendije 

u akademskoj godini 2025./2026. 

 

I. Po isteku roka za dostavu podataka i pregleda zaprimljenih zahtjeva utvrđeno je 

slijedeće: 

- do 02.11.2025. godine zaprimljeno je 22 zahtjeva za učeničku stipendiju, te 6 

zahtjeva za financijsku pomoć učenicima koji borave u učeničkim domovima 

    - od 22 zaprimljenih zahtjeva za učeničku stipendiju 5 zahtjeva ne ispunjavaju uvjete za 

ostvarivanje prava na učeničku stipendiju u akademskoj 2025./2026. godini na temelju Javnog 

poziva za dodjelu učeničkih stipendija za akademsku godinu 2025./2026. 

- od 6 zaprimljenih zahtjeva za financijsku pomoć učenicima koji borave u učeničkim 

domovima svih za svih 6 zahtjeva je utvrđeno da ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava 

- Popis učenika koji ostvaruju pravo na učeničku stipendiju u akademskoj 2025./2026. 

je kako slijedi 

  

Red.

br 

IME I PREZIME I ADRESA 

učenika 

OIB: IBAN 

             NA TEMELJU ŠKOLSKOG USPJEHA – 80,00 eura mjesečno/10 mjeseci   

1. Jan Županić   

2. Ines Fiket   

3. Amalija Bat   

4. Ivana Županić   

5. Rok Dežmar   

6. Milena Dežmar   

7. Helena Erdelić   

8. Marija Belošević   

9. Anamarija Poljak   

10. Fran Iveković   

IZNIMNO NA TEMELJU ŠKOLSKOG USPJEHA I ZNAČAJNOG USPJEHA 

U IZVANŠKOLSKIM AKTIVNOSTIMA – 55,00 eura mjesečno/10 mjeseci  

1. Vid Maček   

2. Mateo Ulama   



2 

 

3. Ana Županić   

4. Petar Županić   

5. Luka Iveković   

6. Bruno Škvorc   

7. Mateo Škvorc   

 

FINANCIJSKA POMOĆ UČENICIMA KOJI BORAVE U UČENIĆKIM 

DOMOVIMA – 31,57 eura mjesečno/10 mjeseci 

1. Jan Županić   

2. Amalija Bat   

3. Ana Županić   

4. Lorena Valent   

5. Helena Erdelić   

6. Marko Regvat   

 

II. Učenici su dužni dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu općine Kumrovec 

obavijest o bilo kakvoj promjeni svoga statusa koja bi mogla utjecati na promjenu prava iz 

ove odluke, u suprotnom ukoliko se utvrdi da učenik nije pravovremeno dostavio obavijest o 

promjeni statusa, pokrenuti će se postupak za povratak u proračun Općine Kumrovec, 

cjelokupnog iznosa financijske potpore/pomoći isplaćene u tekućoj akademskoj godini. 

 

III. Svaki podnositelj prijave može na listu podnijeti pismeni prigovor Općinskom 

načelniku u roku osam dana od dana objave liste. 

 

Odluka po prigovoru mora biti dostavljena podnositelju u roku od 30 dana od isteka 

roka za podnošenje prigovora 

 

IV. S odabranim učenicima zaključuje se ugovor o dodjeli stipendije kojim se 

reguliraju međusobna prava i obveze 

 

III. Ova odluka stupa na snagu danom objave, a objaviti će se na Internet stranici 

Općine Kumrovec 

 

 

        Načelnik Općine Kumrovec 

Robert Šplajt 

 

 


